
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

Nº 86, de 05 de julho de 2018 



Nº 86, quinta-feira, 05 de julho de 2018 

 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES – EBSERH 

HOSPITAL DE ENSINO DOUTOR WASHINTON ANTÔNIO DE BARROS 

Av. José de Sá Maniçoba, S/N – Centro | CEP: 56304-205  

Petrolina-PE | Telefone: (87) 2101-6500 

 

 

ROSSIELI SOARES DA SILVA 

Ministro de Estado da Educação 

 

KLEBER DE MELO MORAIS 

Presidente 

 

RONALD JUENYR MENDES 

Superintendente / HU-UNIVASF 

 

LUIZ OTÁVIO NOGUEIRA DA SILVA 

Gerente de Atenção à Saúde / HU-UNIVASF 

 

RICARDO SANTANA DE LIMA 

Gerente de Ensino e Pesquisa / HU-UNIVASF 

 

ROBERTO RIVELLINO ALMEIDA DE MIRANDA 

Gerente Administrativo / HU-UNIVASF  

 

KATIANE AMORIM COELHO 

Chefe da Divisão de Gestão de Pessoas / HU-UNIVASF 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nº 1 – De 30 de ulho de 2013 Nº 05, 29 de dezembro de 2014 



Nº 86, quinta-feira, 05 de julho de 2018 

 

SUMÁRIO 

 

SUPERINTENDÊNCIA ................................................................................................. 4 

ALTERAÇÃO ............................................................................................................... 4 

Portaria nº 064, de 05 de julho de 2018 .................................................................... 4 

 

  

 

  

 



Nº 86, quinta-feira, 05 de julho de 2018 

 4 

SUPERINTENDÊNCIA 

 

ALTERAÇÃO 

 

Portaria nº 064, de 05 de julho de 2018 

O SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL DE ENSINO DOUTOR WASHINGTON ANTONIO 

DE BARROS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO, no uso de 

suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista a delegação de competências prevista 

pela Portaria nº 125, de 11 de dezembro de 2012 da Empresa Brasileira de serviços 

Hospitalares – EBSERH, publicada no DOU de 13 de dezembro de 2012, nos termos do art. 

4º, parágrafo único, tendo em vista o Memorando nº 009/2018_CA/HU-UNIVASF/EBSERH, 

de 28 de junho de 2018, RESOLVE: 

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria nº 031, de 02 de maio de 2018, publicada no Boletim de 

Serviço nº 76, de 08/05/2018, que trata do Comissão Apuradora do Processo nº 

23542.000486/2017-19: 

I - EXCLUIR os nomes dos empregados abaixo: 

a) Hirlla Karla de Amorim, matrícula 2224550; 

b) Rodolfo Araújo Silva, matrícula 2243031. 

II - INCLUIR os nomes dos empregados abaixo: 

a) Paula Andreatta Maduro, matrícula 2243025, como presidente da comissão; 

b) Teresa Cristina de Alencar Lacerda, matrícula 1926596, como membro. 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

RONALD JUENYR MENDES 
Superintendente do HU-UNIVASF/EBSERH 

 
 


